平成30年度 第3種公認審判員認定講習会案内

埼玉県ソフトボール協会中央支部 さいたま市ソフトボール協会 会 長 浅見 茂 支 部 長 河村 展良 審判委員長 岡田 貢

皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃よりソフトボール発展のためご尽力いただくと共に、 審判活動へのご理解とご協力を頂き、深く感謝申し上げます。

さて、第3種公認審判員認定会を、下記要領にて開催いたしますので、ご案内申し上げます。

当協会では、審判員の高齢化とそれに伴う減少が進んでおり、審判員不足により大会の運営に支障をきたしております。いずれ、登録チームの審判員登録を義務付けせざるを得ない状況となります。

これを機会に、公認審判員の資格を取得し、審判活動にご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

- 1. 主 管 埼玉県ソフトボール協会
- 2. 主 催 埼玉県ソフトボール協会中央支部・さいたま市ソフトボール協会
- 3. 期 日 平成30年12月16日(日)
- 4. 会場 受付・講義:さいたま市荒川総合運動公園管理事務所2階会議室

実 技:さいたま市荒川総合運動公園ソフトボール場A面

雨天時:さいたま市立大久保中学校体育館

- 5. 講師 埼玉県ソフトボール協会審判認定委員
- 6. 日 程 受 付 8:30~8:50

開講式 9:00~9:20

講義・実技 9:30~

閉講式 16:20~

7. 持参品「筆記用具」

「雨天時:体育館シューズ」

「審判用具」「2018ルールブック」「競技者必携」お持ちの方は

持参してください。

- 8. 服装 割のできる服装
- 9. 受講料 3,800円 昼食代、審判手帳代含む
- 10. 認定料 3,500円 (高校生1,000円)
- 11. 申込み方法 ① さいたま市内の方

認定講習会申込書に必要事項を記入の上、FAXまたはメールにて下記宛てに申し込みください。受講料および認定料(計7、300円)は、当日の受付にて徴収いたします。

② さいたま市外の方

認定講習会申込書に必要事項を記入の上、所属の市町村協会・連盟の審判長に受講料および認定料(計7,300円)を添えて申し込みください。個人での申込みは受け付けませんのでご注意願います。(各支部の審判長が纏めて、書留にて下記に申込み願います)

12. 申込先 埼玉県ソフトボール協会中央支部

さいたま市ソフトボール協会 審判委員会事務局 北林 孝和宛

〒337-0024 さいたま市見沼区片柳268-15

FAX 048-684-0256

Ma i 1 kitabu-3031@bird.ocn.ne.ip

13. その他 会場の都合により、受講希望者多数(50名以上)の場合は、受付を制限させていただきます。 お早めにお申し込みください。

尚、申込み後のキャンセルの場合は、受講料は返金できませんので、ご承知おき願います。 (認定料は、返金いたします。)

12. 締 切 平成30年11月30日(日)必着

*駐車は荒川総合運動公園ソフトボール兼少年野球場A面北側の駐車場に停めてください。



雨天時会場案内図

